[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
от 11.10.2017г							                             № 25
					с.  Новозахаркинского
О признании  утратившими силу
некоторых НПА

	В соответствии с Федеральным законом № 137-ФЗ от 25.10.2001 года
 « О введении в действие Земельного Кодекса Р.Ф.» ,  Федеральным законом  № 334-ФЗ  от  03.07.2016 года « О внесении изменений в  Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Р.Ф.» администрация Новозахаркинского муниципального образования

Постановляет:

1.Признать утратившими силу следующие  нормативно-правовые акта:
Постановление № 6 от 11.02.2016 года Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
 « Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка капитального строительства»;

[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава
Новозахаркинского  МО						Ю.В. Бедняков

image1.jpeg